**Respondeo** dicitur qd virt⁹ duplīr (g hz vna hz oēs) pōt p̄siderari. vno mō hz eē ipi⁹ ip̄fectū fm qd seminaria virtutū isūt nobis a nā: et sic virt⁹ dī qdā nā i inclinatio ad virtutē actū: et hō vna virt⁹ pōt hē sine alia. Quidā. n. sūt nāliter apti ad liberalitatē. qd sunt proni ad luxuriā ex nā sue cōplexiōis: et sic etiā cōtingit in alijs. Alio modo cōsiderat virt⁹ fm esse p̄fectus qd ex assuefactiōe recipit: et sic accipit nomē politicē virtutis. et hō opz virtutes oēs esse sūt. et pōt triplex ratio ex dictis p̄hoz accipi. Assignatur aut p̄ma a p̄ho in. s. et bi. que sumit ab eo quo p̄ficiat quelibet virt⁹ politica. Inest enī homini inclinatio qdā nālis ad actū prudētiē: qd virt⁹ nālis dī: et vocat⁹ a p̄ho demotica: quā nos industria dicere possum⁹. que qdē et ad bona et ad mala se hē pōt. vñ nō est virt⁹: qz virt⁹ est que op⁹ hñris semper bonuz reddit. vñ si debeat ad hoc p̄duci qd semp ei⁹ iudiciū sit rectū: opz qd addatur aliqd p qd oīs error p̄hibeat. Est autē duplex error in iudicio. Un⁹ qd est circa finē: sic hñs habitū viciū: qui qdē inclinat ad suuz actū sic ad p se bonū: et talis error in agēdis assimilatur errori qui est circa p̄ncipia in speculādis. Ali⁹ error est in p̄secutiōe finis qui contingit cū quis a recta conceptione: quam de fine hz abducit per passionē: sicut dī qd delectatio corrūpit estimatiōe prudētiē. et hō error assimilāt i agēdis errori qd est in speculatiuis circa decursuz p̄ncipioz ad cōclusionē. Utrūqz aut errorē p̄hibet moral virt⁹ qd i finē rectū inclinationē facit et passionē cōpmit. et iō nō pōt eē prudētia sine morali virtute: dico tēperātia fortitudie et hō. Sic et i inclinatio nālis ad ea qd virtutē sūt qto maior ē tāto ē magis noxia. nisi rōnis discretio adhibeat: sic eē quāto fortit⁹ currit: tāto magis offendit. Et iō ad h qd virt⁹ moral p̄ficiat opz qd a prudētia dīrtgat. vñ prudētia i diffinitōe moral virtutis pōit vt p̄z. z. et h. Et iō opz virtutes politicas p̄neas eē. Alia rō p̄neciōis sumit ex bis qd cōiter i oī virtute eē oēs. qz tñ vnu qdā aliqz vñ p̄ncipalr sibi vēdicat: sic difficile vēdicat sibi fortitudo. mediū iter supflūū et diminutū: qd est moderatū vēdicat sibi tēpātia. rectū vēdicat sibi iustitia. scias aut sibi hz prudentia. Et iō ab his dīctiōib⁹ vna qz dīctaz virtutū nomē accipit. Quia

aut illud qd est maximu in qlibz genere e ca alioz: id alie vtutes pncipat quodammodo aliqua pdictaz: pditionu exvte te q illud pncipalr sibi vdicat: qz eni fort est circa maxie difficultia pfeueras: facile et in alyz difficultatibz mioribz pfeuerabit. Et hac cas assignare vt. Seneca: q die o qd bñ fit iuste: prudēt: fortiter: tēperate fieri. 3o pōt sumi ex sine que intēdit qlibet vtus. qlibz eni virtus opat ppter bonū vtutis. vñ si bonū vtutū queadmodū vtuosuz decet itendit: nullo mō ab ipso intētionē deflectit. vñ pbs dicit in. 4. etbi. q pdigus q expēdit nō curās bonū facile i qstū: ergo dōz q qñ (cūqz malū declinat. aliqs exerceat in actu alicui vtutis: si